
EVA D. (e.dufina) ID 26952 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 5:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítám vás u nás v albu a přeji příjemné nákupy :)
  Platbu prosím na účet, v případě zájmu zašlu číslo. Balné nepřipočítávám, poštovné dle tarifů pošty, bohužel opět
zdražené!!! Na dobírku nezasílám a vzkazy typu "pošlete mi jí, určitě si jí koupím" neberu jako závazné. Také zboží nezasílám
na základě poslání výpisu o platbě, vždy čekám, až se penízky připíší a potom teprve posílám balíček. Posílám nejdéle druhý
den po obdržení penízků na účet, informuji vždy o připsání peněz a o poslání balíčku, po obdržení balíčku mi prosím napište,
jestli vše došlo v pořádku, děkuji a jsme tu pro vás :)

  Protože se poslední dobou setkávám s tím, že zlobí e-maily, prosím buď o psaní do vzkazů nebo o znovu zaslání e-mailu,
pokud se neozvu do druhého dne, vzkazy i meily mi chodí na mobil, tak že téměř okamžitě o vás vím, tak není možné, abych
se do druhého dne neozvala, pokud tedy nepřijde nějaká nepředpokládaná porucha PC... Děkuji a přeji příjemné nákupy :)

 ZBOŽÍ NABÍZÍM I NA JINÝCH BAZÁRCÍCH, PROTO SE PROSÍM NEJDŘÍVE INFORMUJTE O JEHO DOSTUPNOSTI, DĚKUJI ZA
POCHOPENÍ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

